
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DELIBERE DEL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 14 NOVEMBRE 2011 

   

Numero Data  

160. 14.11.2011 

ACCORDO INTEGRATIVO PER LA 

CORRESPONSIONE DEL PREMIO DI RISULTATO 

AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER I 

DIRIGENTI DEI CONSORZI DI BONIFICA E DI 

MIGLIORAMENTO FONDIARIO - 

PROVVEDIMENTI - 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DELIBERAZIONE n. 160 del 14 NOVEMBRE 2011 

 

ACCORDO INTEGRATIVO PER LA CORRESPONSIONE DEL PREMIO 

DI RISULTATO AI SENSI DELL’ART. 30 DEL CCNL PER I DIRIGENTI 

DEI CONSORZI DI BONIFICA E DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO 

- PROVVEDIMENTI - 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
PREMESSO che in data 03/12/2009 (prot. 11565) è stato siglato un 
accordo integrativo tra l’Amministrazione ed il Direttore Generale per la 
corresponsione del premio di risultato ai sensi dell’art.30 del CCNL per i 
dirigenti dei Consorzi di Bonifica e di Miglioramento fondiario; 
 
VISTA la nota del Direttore Generale del 14/11/2011, prot. 9035/IV/019, 
con la quale lo stesso comunica di aver già raggiunto tutti gli obiettivi 
prefissati per l’anno 2011 così com’erano previsti nell’allegato D del 
bilancio di previsione; 
 
VERIFICATO che gli obiettivi per il 2011 così com’erano stabiliti 
nell’allegato D al bilancio di previsione sono stati raggiunti e, in alcuni casi 
sono stati addirittura superati come si evince dalla variazione di bilancio n. 
1 approvata con la deliberazione commissariale n. 128 del 23/09/2011 
con cui sono state applicate tutte le risorse derivanti dall’applicazione 
dell’avanzo di amministrazione 2010 per l’esecuzione di nuove opere sui 
corsi d’acqua del comprensorio e così come certificato dal Collegio dei 
Revisori nel parere favorevole espresso sulla stessa variazione;  
  
VISTA la L.R. 5 agosto 2010 n. 47 (Disposizioni transitorie in materia di 
organi dei Consorzi di Bonifica); 
 
RITENUTA la regolarità degli atti; 
 
   

DELIBERA 

 

 

DARE ATTO che il Direttore Generale ha pienamente raggiunto tutti gli 
obiettivi prefissati per l’anno 2011 così com’erano previsti nell’allegato D 
del bilancio di previsione; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DARE MANDATO al settore Amministrativo del Consorzio di corrispondere 
al Direttore Generale il premio di risultato previsto dall’accordo integrativo 
siglato in data 03/12/2009 (prot. 11565). 

                 
                      

                                                    IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                        f.to Rag. Gino Biondi 

  

 


